
Bästa medlem i SBK 

Vintern och snön kom tidigt och vi hoppas att du har fått din båt under presenning och täckning. Som 
du vet har det blåst en hel del och vi ber dig därför kontrollera din båt med jämna mellanrum. Vissa 
har fortfarande inte ett tydligt, läsbart medlemsnummer på sin båt, åtgärda gärna detta snarast. 
Behöver du nya qr-koder, mejla qrkod@saltsjobadensbatklubb.se. 

För er som fortfarande har er båt i sjön på bryggorna vid Ringvägshamnen, Tattbybron, 
Neglingebron eller Bensinbryggan ber vi er att flytta den till bryggorna Inre Ponton eller 
Mellanpontonen. Detta då vi under vintern kommer att ha en extern vaktfirma som kommer 
kontrollera dessa bryggor samt hamnplanen med jämna mellanrum. Dock avslutas rondering vid de 
övriga bryggorna nu. Som vi tidigare alltid informerat om är det bästa att ta bort allt stöldbegärligt ur 
båten och göra den så ointressant som möjligt för tjuvar. Dock kan vi inte garantera full säkerhet 
dygnet runt för båtarna, så vi får hjälpas åt så gott det går. 

Som du säkert har uppmärksammat är hamnplanen välfylld och vi har även ställt båtar i den tidigare 
körvägen som kallas ”Bergvägen”. Samtliga båtar som placerats här kallar vi kvarter 18 och dessa 
ska sjösättas i mitten på april, lite beroende på hur hård vintern blir. Påsken ligger tidigt i vår, redan 
andra veckan i april, så har vi tur kan vi börja ordinarie sjösättningar på hamnplanen 22-23 april, 
alternativt veckan efter. 

Vi har börjat arbeta med platser i hamnen inför 2023. Står du i kö påminner vi om att uppdatera din 
köplats eller kö för platsbyte under januari månad. Uppdaterar du inte din köplats faller du ur den. 
Detta gäller även våra sjöbodar. För din information har vi ca 2-3 års kö för vinterplats samt 5-8 års 
kö för sommarplats, lite beroende på båtens storlek. I år har vi kunnat dela ut svajbojar ganska 
omgående, men även till dessa kan det bli kö. Har du sålt din båt eller om du inte längre har behov 
av din sommarplats är senaste datum att säga upp den 31/3 2023. Uppdateringarna sker på 
hemsidan: Klubbinfo->Anmälningsformulär. 

Glöm inte att ta bort tampar samt låskätting från din bryggplats, särskilt du som inte ligger med 
Y-bom på fast landbrygga, som till exempel vid Tattbybron. 

Till sist vill vi tacka alla funktionärer och medlemmar för en bra höst och smidig upptagning. Vi har 
fått alla båtar tvättade på den nya spolplattan, trots att det tog lite längre tid än vi hoppats. 

Bästa hälsningar 
Hamn och Land SBK 
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